



Odamız ve MTA Genel Müdürlüğünün ortaklaşa düzenlediği, "Cevher Hazırlama ve Zenginleştirme Çalıştayı" iki ay gibi kısa sayılabilecek bir sürede gerçekleştirilmiştir.

İlk kez düzenlenen bu Çalıştay'ın ülkemize ve sektörümüze katkısı olacağına inancıyla, destekleyen kamu ve özel tüm madencilik kuruluşlarımıza, sunum yaparak katkı koyan bilim insanları ve uzmanlara, bizzat katılarak bizleri onurlandıran ilgililere ve bu çalıştayın gerçekleşmesi için emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

MADENCİLİK SEKTÖR TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



ları da göz önüne alarak sorunların birlikte tespitini yapmak ve bunlara birlikte çözüm aramak ve çözüm önerilerini hep birlikte tartışmak amacıyla, Odamız öncülüğünde sektörde yer alan kamu kuruluşu, dernek, oda, vakıf, sendika ve üniversite temsilcilerinin katılımı ile " Madencilik Sektör Toplantısı " 14 Haziran 2008 tarihinde MTA Marmaris Eğitim ve Dinlenme Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.

Sektör bileşenlerini temsilen 50 kişinin katıldığı toplantıda; sektörün içerisinde bulunduğu sorunlar ortaya konulmuş, problemlerin çözülmesi ve sektörün ileriye gidebilmesi için çıkış yollarının beraberce bulunması ve bundan sonra yapılacak çalışmalarda birlikte hareket edilmesinin gerekliliği vurgulanmıştır.

Toplantıdan çıkan öneri ve görüşlerin yazılı hale getirilerek ilgili taraflara iletilmesi ve benzer toplantıların sürdürülmesi dilekleriyle toplantı sona ermiştir.

Etkinliğin gerçekleşmesine katkı koyan ve destekleyen tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz.

Bilindiği gibi Odamız, amaçları kapsamında doğal kaynakların bulunması, işletilmesi, sanayinin gereksinimine uygun olarak hazırlanması ve pazarlanmasında, ülke ve kamu yararı doğrultusunda madencilik politikaları üretmekte ve bu hedefe ulaşmak için gerekli görülen tüm girişim ve etkinliklerde bulunmaktadır.

Maden Mühendisleri Odası olarak, sektördeki diğer kurumlarla, ülke genelinde uzmanlık alanlarımıza yönelik düzenlediğimiz kongre, sempozyum ve kurultaylarımızda, yerel etkinliklerimizde, birçok kez bir araya gelmekteyiz.

Sektörde son dönemde yaşanan sıkıntı-